
令和 2 年 11 月 30 日 

 

第 31 回 日本化学会関東支部 茨城地区研究交流会 

中止のお知らせ 

 

 

 第 31 回 日本化学会関東支部 茨城地区研究交流会の開催に向けて準備を行って参りました

が、現在、茨城県内において新型コロナウィルスの感染が拡大しております。この状況を踏ま

えまして、本交流会開催要項「新型コロナウィルスの感染拡大防止に向けた対応について」の

【茨城地区研究交流会の開催の可否】に記載した措置にのっとり、本茨城地区研究交流会を中

止することになりましたので、お知らせいたします。 

なお、すでに日本化学会関東支部ウェブサイトにプログラムが公開されているため、本茨城

地区研究交流会の発表は成立したものといたします。発表者および参加申込者の方には郵送等

により予稿集をお送りいたします。よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 第 31 回 日本化学会関東支部 茨城地区研究交流会 

 実行委員長 本田 充紀 

 


